MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

Gabinete

Comunicado Nº 6/2020/IBR-GAB/IBR/IFMG
Ibirité, 03 de julho de 2020.

A Comissão Permanente de Afastamento para Capacitação Docente (CPACD) do
Campus Ibirité – torna público a lista de inscrições deferidas referente ao Edital N.º
10 de 25/06/2020 que dispõe sobre o Processo de Seleção para Afastamento
remunerado de Docente para participação em programa de Pós-Graduação Stricto
Sensu e Pós-Doutorado.

Nome Situação

Fernando Ruiz Rosário Deferida

Thiago Henrique Barbosa de Carvalho
Tavares Deferida

Comissão Permanente de Afastamento para Capacitação Docente (CPACD)

Documento assinado eletronicamente por Robert Luiz Gomes, Presidente
da Comissão, em 03/07/2020, às 18:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0591971 e o código CRC 4BA27852.

Comunicado 6 (0591971)         SEI 23825.000426/2020-17 / pg. 1

Rua Mato Grosso - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
- www.ifmg.edu.br

23825.000426/2020-17 0591971v3

Comunicado 6 (0591971)         SEI 23825.000426/2020-17 / pg. 2

	Comunicado 6 (0591971)